



SF-Caravan ry:n uutiskirje 22. helmikuuta 2024



60 vuotta karavaanarielämää!

Tänä vuonna liitto täyttää 60 vuotta. SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlavuoden huipennusta vietetään heinäkuussa 2024 Kiuruvedellä. Ja tarkoitus on juhlia ihan kunnolla – kokonaisen viikon ajan! Juhlaviikkoon mahtuu kesän kansainvälinen karavaanaritapahtuma Pohjoismaiset Karavaanipäivät sekä SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlaviikonloppu.

Juhlavuoden suojelijaksi on nimetty Suomen Matkailuorganisaatioiden yhdistyksen Suoma ry:n puheenjohtaja Susanne Rasmus. Suoma toimii kotimaan matkailun alueellisten organisaatioiden edunvalvontajärjestönä. SF-Caravan ry:n juhlavuoden kautta syntyvästä yhteistyöstä löytyy varmasti paljon mahdollisuuksia ja asioita, joita voidaan yhdessä viedä eteenpäin.

Ilmoittautuminen Pohjoismaisille Karavaanipäiville (7.–11.7.), 60-vuotisjuhlaviikonloppuun (11.–14.7.), kuten myös koko viikolle on käynnistynyt (7.–14.7.). Lippuja on mennyt jo runsaasti, joka lupaa oikein megatapahtumaa Kiuruvedelle.

Ohjelma juhlaviikolla on monipuolista ja tekemistä löytyy aina perheen pienemmistä



Vapaasti vastuullinen

SF-Caravan ry

varttuneimpaan – tapahtumatori, Match Show, Rugby näytösottelu, lasten konserttia, puun istutusta, vierailuja paikallisissa kulttuuri- ja nähtävyydenkohteissa, tanssia, musiikkia ja paljon muuta. Esiintyjinä on Juha Vartiainen, Diandra, Charles Plogman & Missio Virpi Piippo & Pekka Juntusen iskelmäorkesteri, Katariina Keinänen ja Jere Toivonen & Pekka Juntusen iskelmäorkesteri, Mika Mäkkeli & Onnenkipinä, Jarkko Ahola & Guardia Nueva.

Lue tarkemmin tapahtumasta ja ohjelmasta ja ilmoittaudu mukaan juhlimaan: <https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-60-vuotta/>

Miltä 60-vuotias SF-Caravan ry näyttää tänä päivänä?

Mennyt vuosi 2023 oli liiton 59. toimintavuosi. Liiton jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä oli 65 562 (31.12.2023) ja jäsenmäärä pysyi käytännössä samalla tasolla, kuin vuonna 2022. Jäsenmäärä kehittyi positiivisesti kaikissa muissa ikäluokissa paitsi yli 70-vuotiaissa. Suurin luovutettu SF-Caravan ry:n jäsennumero vuoden 2023 lopussa oli 187646.

Maassamme on noin 550 leirintäaluetta, joista noin 300 ulkoilulain mukaisia leirintäalueita. Näistä 130 toimii ympärivuotisesti. Leirintäalueiden käyttäjiin on tullut uudenlaisia ryhmiä perinteisten matkailuvaunulla, matkailuautolla ja teltalla yöpyvien rinnalle. On mökki- ja saunavaunuilijoita, retkeilyautoilijoita, sähköpyörällä matkaavia telttailijoita, riippukeinussa yöpyviä jne. Leirintäaluematkailu on siis monimuotoistumassa ja on tärkeä ottaa huomioon eri käyttäjien tarpeita leirintäaluematkailun kehittämisessä.

Matkailuajoneuvojen kokonaismäärä oli vuoden lopussa 131 267 kappaletta, joka oli suurempi kuin koskaan. Matkailuautojen määrä 10 000 asukasta kohden on ollut usean vuoden ajan Suomessa Euroopan suurin. Matkailuvaunuja oli rekisterissä 65 551 ja matkailuautoja 65 716. Vuonna 2023 Suomessa ensirekisteröitiin lähes 1 800 uutta tehdasvalmisteista matkailuajoneuvoa, joista matkailuautoja oli 60 % ja matkailuvaunuja 40 %. Lisäksi mökki- ja saunavaunut ovat löytäneet kuluttajansa ja niiden suosio kasvoi 40 % edellisestä vuodesta. Vanlife tyyppinen retkeilyautoharrastaminen on selvästi nouseva trendi, joka monipuolistaa harrastusta.

Leirintämatkailu on taloudellisesti merkittävä matkailumuoto. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun SF-Caravan ry:n ja Suomen Leirintämatkailuyhdistys ry:n toimeksiannosta kesällä 2022 teettämän leirintämatkailun tulo- ja työllisyysvaikutuksia kartoittavan tutkimuksen mukaan leirintämatkailualan liikevaihto on 235 miljoonaa euroa. Matkailijan päiväkohtainen rahankäyttö on 107 euroa/henkilö. Seurue käyttää yhtä leirintämatkaa kohden keskimäärin 700 euroa. Leirintämatkailun kokonaistyöllisyysvaikutus on 2 957 henkilötyövuotta. Leirintämatkailuala maksoi verotuloja 87,9 miljoonaa euroa, mikä jakautuu henkilöverotukseen 34,2 miljoonaa euroa, polttoaineen myyntiverotukseen 30,2 miljoonaa ja matkailijan muun kulutuksen verotukseen 23,4 miljoonaa euroa.

Työryhmät edistämässä toiminnan kehittämistä

SF-Caravan ry:n toiminnan suunnittelussa on käytössä malli, joka perustuu kolmeen vuoden aikana jäseniä ja jäsenyhdistyksiä osallistavaan tilaisuuteen. Näitä ovat liittokokous, järjestöpäivät ja puheenjohtajapäivät. Toimintamallin avulla

halutaan osallistuttaa jäsenyhdistyksiä yhdistyksen ajankohtaisiin asioihin, tarkastella liiton strategisia linjauksia käynnistäen tulevan toimintasuunnitelman ja talousarvion valmistelun sekä osallistuttaa liiton jäseniä sen suunnitteluun ja valmisteluun. Lisäksi tavoite on tutustua ja verkostoitua yhdistyksen luottamushenkilöiden kesken sekä antaa ja saada erilaisia virikkeitä yhdistystoimintaan.

SF-Caravan ry:ssä on perustettu työryhmiä kehittämään SF-Caravan ry:n strategiassa valittuja tärkeitä painopistealueita. Työryhmien tavoite on osallistuttaa jäsenyhdistyksiä liiton strategisten linjausten valmisteleamiseen ja johtaa niistä tulevan kauden toimintasuunnitelman ja talousarvion keskeiset tavoitteet. Jokaiselle työryhmälle on valittu vetäjä, joka on koonnut ryhmään aihealueista kiinnostuneita harrastajia osallistumaan ryhmän työskentelyyn.

Työryhmät ja niiden vetäjät vuonna 2024:

Strategiaryhmä – vetäjä Veikko Vuorialho

Järjestötoiminnan kehittämisryhmä – vetäjä Aulis Nevalainen

Vastuullisuustyöryhmä – vetäjä Aulis Nevalainen

Edunvalvontaryhmä – vetäjä Irmeli Valve

Markkinointityöryhmä – vetäjä Harri Järveläinen

Digitalisaatiotyöryhmä – vetäjä Peter Lord

Matkailuajoneuvoalan stipendirahaston ohjausryhmä, vetäjä Pirjo Kuisma.

Asiantuntijat neuvovat ja ohjaavat leirintään ja turvallisuuteen liittyvissä asioissa

SF-Caravan ry:ssä toimivat asiantuntijat ovat jäsenistön ja jäsenyhdistysten käytettävissä leirintään ja turvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä ja asioissa. Asiantuntijat toimivat kouluttajina oman asiantuntija-alueensa koulutuksissa ja kursseilla ja ovat

tätä kautta vaikuttamassa koko harrastuksen laatuun.

Asiantuntijat 2024

Olof Bossman, Caramba

Patrick Holmström, aluesuunnittelu

Jiri Kattelus, liikenne

Hannu Kivikoski, LVI ja Vankkurihymiö

Kauko Meriläinen, leirintä- ja sähköturvallisuus

Lauri Nieminen, ajotaito

Lauri Paavilainen, paloturvallisuus ja ensiapu

Reijo Tuomala, leirintäturvallisuus ja leikkikentät

SF-Caravan ry kiittää vuoteen 2023 ansiokkaasti asiantuntijoina toimineita Risto Eskelistä ja Esa Pussista.



Jyväskylän Laajavuoressa pidettiin 3-4.2.2024 puheenjohtajapäivät, johon osallistui kaikkiaan noin 100 edustajaa eri yhdistyksistä sekä SF-Caravan ry:n liiton hallitus. Päivässä käytiin lävitse syksyllä 2022 järjestöpäivillä käynnistetyn ja edelleen hallituksen jatkovalmistellutta toimintasuunnitelmaa ja talousarviota vuodelle 2025 sekä muita ajankohtaisia asioita. Toimintasuunnitelma ja talousarvion valmistelu jatkuu kevään aikana ja viedään vahvistettavaksi kevään liittokokoukseen. Suunnitteluvaiheessa olevista asioista eniten keskustelua ja kannatusta saivat karavaaniharrastuksen positiivisen mielikuvan kehittäminen sekä jäsenpalvelujen kehittäminen. Palautteiden mukaan tapahtuma onnistui oikein hyvin ja ehkä pienenä yllätyksenä, parhaat palautteet sai verotusasioista pidetty esitys – tulisiko tämä siis tulkita, että verottaja on karavaanareiden kaveri!

2.3. Yhdistystoiminnan kevätkiertue, Hiilimutka, Tilkunpelto, Sautinkari

9.-10.3. Leirintämatkailun kehittämispäivät, Helsinki

23.3. Yhdistystoiminnan kevätkiertue, Purho, Leporanta

6.4. Karavaanareiden turvallisuuspäivät, Oulu

18.5. 60-vuotisjuhlaliittokokous, Verkatehdas, Hämeenlinna

7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi

11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi

14-15.9. Sihteeri- ja taloudenhoitajapäivät, Tampere

26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti

19.-20.10. Järjestöpäivät, Härmä

Tulevia koulutuksia

Kaikki kevään koulutukset löydät osoitteessa: www.karavaanarit.fi/koulutukset.



Karavaanareiden turvallisuuspäivä 2024

Aika: Lauantaina 6.4.2024 klo 9.30–17.30

Paikka: Osao, Liminka

Tämä on kaikille SF-Caravan ry:n jäsenille tarkoitettu, toiminnallinen koulutuspäivä. Luvassa on sopivasti teoriaa ja runsaasti käytännön harjoittelua yhdessä muiden karavaanareiden kanssa. Päivän aikana tutustutaan niin erilaisiin ensisammutus- kuin ensiaputilanteisiin. Koulutuspäivän toteuttaa ammattipisto OSAOn turvallisuusalan ammattilaiset.

Koulutus ruokailuineen on osallistujille maksuton. Mukaan mahtuu 30 henkilöä, joten ilmoittaudu pian!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 16.3.2024
osoitteessa: www.karavaanarit.fi/turvallisuuspaiva2024



Vuoden 2024 ACSI-opas

Hollannissa tukikohtaansa pitävä ACSI tarjoaa tietoa Euroopan leirintäalueista internetsivuillaan sekä ACSI-leirintäkortin. ACSI-leirintäkortilla saa alennusta sesongin ulkopuolella.

ACSI oppaissa on mukana noin 3000 leirintäaluetta 21 Euroopan maasta. Kortin tilaamalla saa mukaan kartan ja kaksi opasta (englanninkielinen), jossa on tiedot alueista.

Vuoden 2024 oppaan myyntierä on nyt myynnissä Karavaanarit.fi-sivuston verkkokaupassa osoitteessa: [ACSI \(karavaanarit.fi\)](https://www.karavaanarit.fi)



Caravan-messut ja messutreffit Virossa 3.-5. toukokuuta 2024!

Suomenlahden toiselle puolelle toukokuussa suuntaavat voivat hyödyntää Tallinnan lähellä Vanamõisa Caravan Parkissa (www.caravanpark.ee) Baltian Caravan-messut nimeltään CaravanFest 2024 -tapahtumaa. Samanaikaisesti messujen kanssa järjestetään CaravanTreff -nimiset messutreffit.

Osallistuessasi treffeille voit:

nauttia mukavasta keväisestä menosta muiden karavaanareiden seurassa

nauttia messutapahtumista

pyörähtää iltaisin elävän musiikin tahdissa parhaimpien kappaleiden saattelemana

vierailla kevätmarkkinoilla, jotka myös pidetään samaan aikaan Vanamõisassa

Osallistumismaksu on 15.03.2024 saakka 90 €! 16.03-15.04.2024 on osallistumismaksu 110 €! 15.04.2024 jälkeen osallistumismaksu on 130 €!.

Hinta sisältää:

kolme yötä Vanamõisa Caravan Parkissa (2.-5.05 tai 3.-6.05), lisäyö 25 €

kaksi aikuista, (lisähenkilö 10 € lukuun ottamatta 0-2 vuotiaita)

matkailuauto- tai matkailuvaunupaikan

campingin palvelut

sisäänpääsyn CaravanFestille ja kevätmarkkinoille

viihdeohjelman

CaravanTreffeihin ilmoittautuminen ja lisäinfo <https://www.caravanfest.ee/fi>

60-vuotisjuhlaviikolla Kiuruvedellä kansainvälistä tunnelmaa

Pohjoismaisille Karavaanipäiville (7.–11.7.), 60-vuotisjuhlaviikonloppuun (11.–14.7.) on osallistumassa karavaanareita kaikista pohjoismaista, Virossa, Saksasta ja jopa Taiwanista. Koska ilmoittautuminen on käynnissä ja kiinnostusta osallistumisesta on tullut monelta taholta, tulee kansainvälisten osallistujien joukko vielä kasvamaan. Ainakin Espanjasta ja Alankomaista on osoitettu kiinnostusta!



Paperi lehdestä digilehdeksi

Caravan-lehti ilmestyy viisi kertaa vuodessa ja se lähetetään vuonna 2024 kaikille SF-Caravan ry:n varsinaisille jäsenille jäsenetuna digitaalisesti sähköpostilla. Lehden voi tilata myös paperiversiona 16,50 € toimitusmaksua vastaan. Caravan-lehden voi tilata tai ostaa Lehtipisteestä. Lehden liitteenä postitetaan vuosittain Leirintäopas. Varmistathan, että jäsentiedoissa on sähköpostiosoitteesi kunnossa, jotta Caravan-lehti löytää perille.

Caravan-lehti on ainoa Suomessa ilmestyvä valtakunnallinen matkailuautoilun ja -vaunuilun erikoislehti. Lehti kertoo asiantuntevasti ja kattavasti matkailuautoilun ja -vaunuilun uusista tuulista.

Tekstiviestikampanjan avulla jäsenrekisterin yhteystiedot kuntoon

Jäsenrekisterin tietojen päivittämiseksi ja ylläpitämiseksi on käynnistetty SF-Caravan ry:n tekstiviestikampanja. Kampanja on ollut käynnissä talven aikana ja jatkuu vielä keväällä. Ajantasaiset jäsenrekisteritiedot auttavat jäsenetujen, kuten digitaalisen Caravan -lehden jäsenille toimittamisessa, uutiskirjeiden avulla jäsenien tiedottamisessa ja viestittämisessä. Huolehdiathan omien tietojesi päivittämisen www.karavaanarit.fi -sivuilla.

Jäsenmaksu e-laskuna

Tilaa jäsenmaksu e-laskuna ja vältä 5 euron paperilaskun laskutuslisä. 1.1.2024 alkaen paperilla toimitettavasta jäsenlaskusta peritään 5 euron laskutuslisä. Paperilaskun

laskutuslisän voi välttää siirtymällä jäsenlaskussa e-laskuun tai maksamaan sen Karavaanarin mobiiliin kautta.

E-laskutilauksen voi tehdä omassa verkkopankissa joko maksun yhteydessä tai valitsemalla laskuttajan, SF-Caravan ry:n, laskuttajalistalta. E-laskun tilaamiseen tarvitaan laskun viitenumero ja jäsennumero (jäsennumero tulee antaa muodossa seitsemän numeroa esim. 0123450, ilman välimerkkiä). Kumpikin yksilöintitunnus löytyy uusimmasta jäsenlaskusta. Jos uusinta jäsenlaskua ei ole saatavilla, löytyy viimeisimmän laskun tiedot Karavaanarin mobiilista Laskut-alavalikon kautta. Tietoja voi tiedustella myös SF-Caravan ry:n liiton toimistosta jasenrekisteri@karavaanarit.fi, puh. 03 615 311.

Jäsenkortti Mobiilina

Karavaanarien mobiilikortti tarjoaa SF-Caravan jäsenyhdistysten jäsenille sähköisen jäsenkortin, ajan tasalla olevat jäsenedut ja tapahtumat. Mobiilissa voi myös maksaa jäsenmaksun. Mobiilista löytyy jäsenkortti, jäsenedut, tapahtumat ja oma jäsenmaksulasku. Mobiilissa voi myös päivittää omia yhteystietoja. Valikosta pääsee nopeasti karavaanarit.fi -jäsensivuille, lukemaan sähköistä Caravan-lehteä, Leirintaopas.fi -sivuille sekä sosiaalisen median kanaviin.

Kirjautuminen mobiili.karavaanarit.fi -palveluun tapahtuu jäsennumerolla ja salasanalla. Tunnukset (jäsennumero ja salasana) ovat samat kuin karavaanarit.fi -jäsensivuille kirjaututtaessa. Uuden salasanan saat luotua Tilaa uusi salasana -linkistä. Mobiilijäsenkortin pikakuvakkeella avaat sähköisen jäsenkortin puhelimesi aloitusnäytöstä nopeasti



Ilmoitamme tällä palstalla ajankohtaisista jäseneduista. Jäsenenä saat hyviä etuja ja alennuksia ja Caravan-lehden vuosikerran sekä leirintäoppaan.

Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla leirintäalueilla. Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset edut.

Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, koulutuksiin, kerhotoimintaan, kansainvälisiin tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan. kaikki edut löydät mobiilijäsenkortin kautta tai www.karavaanarit.fi -sivuilta.

K1 Katsastajat & A - katsastus

K1 Katsastajat ja A-Katsastus tarjoavat SF-Caravan ry:n jäsenille 15 % alennuksen henkilö- ja pakettiautojen ja kevyt perävaunujen (O1- ja O2-luokat) määräaikaikatsastuksista ja päästömittauksista. Alennus koskee myös henkilöautoksi rekisteröityjä matkailuautoja, joiden kokonaismassa on yli 3500 kg.

Maksu suoritetaan palvelupisteellä käteisellä tai maksukortilla. Alennus lasketaan ko.palvelupisteen sillä hetkellä voimassa olevista listahinnoista. Oikeus alennukseen tulee pyydetessä pystyä todistamaan palvelupisteellä jäsenkortilla, -sovelluksella tai muulla luotettavalla tavalla.



REDGO

SF-Caravanin jäsenet voivat hankkia REDGO Tieturvan kokonaismassaltaan korkeintaan 3 500 kg henkilö-, paketti- tai matkailuautoihin, moottoripyöriin sekä kevyt- ja mopoautoihin. Ajoneuvojen on oltava rekisteröity Suomeen.

REDGO Tieturva 79,00 €/vuosi.

Varmista edullinen hinaus- ja tiepalvelu Suomessa ja EU-maissa (myös Norja ja Sveitsi). Soittamalla 24h päivystysnumeroon saat palvelua omalla äidinkielelläsi. Online-tilauksen tehdessäsi avunpyyntösi otetaan heti käsittelyyn, ja voit seurata linkillä tilauksen etenemistä. Palvelu kattaa myös perävaunun hinauksen, jos autoon tai vaunuun tulee ajon estävä vika. Lue lisää palvelusta REDGO:n verkkosivuilta.

Jäsenetuhintaiset tuotteet voi tilata vain verkossa.

Tiedustelut

sähköpostitse asiakaspalvelu@redgo.fi tai puhelimitse 09 3747 7377.